
令和７年１０月１６日  

３年生保護者の皆様 

呉市立白岳中学校  

第 ３ 学 年 教 職 員  

 

第３回進路説明会について（ご案内） 

 

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，平素より本校教育のためにご理解とご協力を

いただき，誠にありがとうございます。 

さて，次のとおり３年生の生徒・保護者の皆様を対象とした進路説明会を開催します。 

つきましては，ご多用のところとは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

  １ 日 時   令和７年１１月１１日（火） １４：３５～１５：２５ 

 

  ２ 場 所   本校体育館 

 

  ３ 内 容   ・進路決定までの流れ 

・入試の仕組みと手続き 

          ・推薦入試制度について    等 

 

  ４ その他   ・上履き（スリッパ）を，ご持参ください。 

・自家用車でのご来校は，ご遠慮ください。 

・当日，体調が優れない方は，出席をご遠慮ください。 

 

 

                                               

 

 

 

 

 いずれかを○で囲んで，１０月３１日（金）までに担任に提出してください。 
 

 

 

第３回進路説明会                  出席します  ・  欠席します   

 

 

  ３年（  ）組（   ）番    生徒名  （               ） 

 

          保護者名 （               ） 

保 護 者 出 席 確 認 票       
 

キリトリ 


